
oAüniótetio de %uáuta y %ducacién 

'^nivetiidad Q/iaciona/ de 'ípuyo MENDOZA, 2 2 MAY 1992 

^acu/tad de 

VISTO: 

E l expediente n° 6-949-F/91 en .1̂1 que c o r r e n agregados l o s antece­
dentes r e l a c i o n a d o s con e l concurso convocado por resolución n" 401/91-C.D. 
para proveer, con carácter e f e c t i v o , un cargo de P r o f e s o r T i t u l a r con d e d i c a ­
ción s e m i e x c l u s i v a , para l a cátedra "Práctica de l a Enseñanza" de l a E s c u e l a 
de A r t e s Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

Que él Jurado designado para entender en e l mencionado concurso se -
ha expedido proponiendo s e d e c l a r e DESIERTO e l mismo. 

Que no se han presentado impugnaciones y se ha cumplimentado debida­
mente l o s p l a z o s e s t a b l e c i d o s por l a reglamentación v i g e n t e (Ordenanza n" -
7/85-C.S.P.) 

Que e s t e Cuerpo, en sesión d e l día 12 de mayo de 1992 prestó su con­
formidad a l dictamen emitido por e l Jurado. 

Por e l l o y atéttío l o di s p u e s t o en e l artículo 36" d e l Reglamento de 
Concursos (Ordenanza n*» 7/85-C.S.P. y sus m o d i f i c a t o r i a s ) , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar l o actuado por e l Jurado que i n t e r v i n o en e l concurso -
convocado por resolución n" 401/91-C.D. para l a provisión, con carácter e f e c ­
t i v o , de un cargo de P r o f e s o r T i t u l a r con dedicación s e m i e x c l u s i v a , para l a -
cátedra "Práctica de l a Enseñanza" de l a E s c u e l a de A r t e s Plásticas, proponien 
do s e d e c l a r e DESIERTO e l mismo. 

ARTICULO 2°.- S o l i c i t a r a l Consejo S u p e r i o r de l a U n i v e r s i d a d Nacional de Cu­
yo d e c l a r e DESIERTO e l r e f e r i d o concurso. 


